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RW/832/2022/3437/7097/316

Lot 316

Freyent Eynatten SONDERKLAUSELN - CLAUSES PARTICULIERES : Aufgrund der fragilen Bdden: - jeglicher Einsatz von
Maschinen, welche auf einem ZHG von 11 Tonnen begrenzt sein miissen ist nur auf sehr trockenen oder tiefgefrorenen
Boden erlaubt A cause des sols fragiles : - toute utilisation de machines, limitées a une MMA de 11 tonnes, n'est
autorisée que sur sol trés sec ou gelé en profondeur

Nombre d'arbres total 349 | -
Volume grumes 80,959 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 80,959 | m3
Cube moyen 232 | dm?
Circonférence moyenne 55,745 @ cm
Surface de coupe 10,534 | ha
Contact PANKERT Pierre-Emmanuel, 0473/81.94.92 -
Triage Triage De Raeren (G) | --
Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne | -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente du Cantonnement d'Eupen | --
Mercredi 21 septembre 2022 a 10:00
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0473/81.94.92
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7097

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

115

125

Total grumes

Aulne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

42
2,412
72
49
17,979
22
6,380
22
12
2
16,642
1
0,841

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,168
5
7

1,950
5

1,450
1
4

2,536
4
3

6,415
2

2,416

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6

0,336
9
9

2,808
7

2,030
4
2
2

4,040

Erable Sycomore

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

11

0,682
9
3

1,605
7

1,862
2
3
1

2,755
1

0,910

Houppiers/Taillis



Chéne Erable Plane Fréne
Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,310
45 - 3 -
55 - 2 -
0,719
65 - 1 -
0,266
75 1 - -
85 - - 1
95 - 1 -
0,414 0,604 0,588
145 1 - -
1,841

Total grumes

Houppiers/Taillis - - -



